<aa>-<aa> Auditor's summation of the issues of the ship L1.

- De Christofero Hawes^c, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 20 clavis lane in uno serplero.....^bcust', subs' nichil per breve^b
- De Johanne Tate, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 22 clavis; 2 saccis, 22 clavis; 2 saccis, 20 clavis. Summa 7 sacci, 12 clavi lane in tribus serpleris^bcust', subs' nichil per breve^b
- De Agnete Breteyn, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 21 clavis; 2 saccis, 22 clavis. Summa 4½ sacci, 17 clavi lane in duobus serpleris^bcust', subs' nichil per breve^b
- De Thoma Abraham, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 21 clavis; 2 saccis, 17 clavis. Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in duobus serpleris^bcust', subs' nichil per breve^b
- De Ricardo Pontysbury, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 21 clavis; 2 saccis, 11 clavis. Summa 4½ sacci, 6 clavi lane in duobus serpleris^bcust', subs' nichil per breve^b
- De Roberto Flemyng, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 13 clavis lane in uno serplero.....^bcust', subs' nichil per breve^b
- De Thoma Wyndowt^d et Willelmo Salford, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 2 saccis, 23 clavis; ½ sacco, 2 clavis. Summa 2½ sacci, 25 clavi lane in uno serplero et uno poket.....^bcust', subs' nichil per breve^b
- De Hugone Clopton, mercatore stapule, indigena, [pro] ½ sacco, 15 clavis; 1 sacco, 18 clavis; 1 sacco, 3 clavis. Summa 3 sacci, 10 clavi lane in duobus pokes et uno poket.....^bcust', subs' nichil per breve^b
- De Ricardo Drake et Thoma Graunger, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 4000 pellibus lanutis^bcust', subs' nichil per breve^b
- De Willelmo Welbek, mercatore stapule, indigena, [pro] 2800 pellibus lanutis^bcust', subs' nichil per breve^b
- De Jacobo Yerford, mercatore stapule, indigena, [pro] 280 pellibus lanutis^bcust', subs' nichil per breve^b
- De Waltero Ayleworth, mercatore stapule, indigena, [pro] 2400 pellibus lanutis^bcust', subs' nichil per breve^b
- De Radulpho Lemyngton^e, mercatore stapule, indigena, [pro] 800 pellibus lanutis^bcust', subs' nichil per breve^b
- De Johanne Wattys, mercatore stapule, indigena, [pro] 3600 pellibus lanutis^bcust', subs' nichil per breve^b
- De Johanne Saundys^f, mercatore stapule, indigena, [pro] 250 pellibus lanutis^bcust', subs' nichil per breve^b
- De Thoma Chaveney, mercatore stapule, indigena, [pro] 350 pellibus lanutis^bcust', subs' nichil per breve^b
- ^a Eryth L2. ^{b-b} cust', subs' nichil per breve *entered once and bracketed to all entries LI.* ^c Hawys L2. ^d Wyndought L2. ^e Lumyngton L2. ^f Sawnders L2.